3.1 Cena za predmet plnenia je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona Č. 18/1996 Z. z.
o cenách v znení neskorších predpisov a jednotková cena za jednotlivé položky predmetu plnenia je
stanovená ako maximálna.

Cena celkom za predmet plnenia:
Cena bez DPH: 10470€
DPH: 2094€
Cena s DPH: 12564€
slovom dvanásťtisícpäťstošesťdesiatštyri eur

3.2 V cene predmetu plnenia sú zahrnuté služby súvisiace s dodávkou predmetu plnenia, t.j.
dovoz a vyloženie a inštaláciou zariadení.

Článok 4 - Platobné podmienky
4.1. Kupujúci uhradí predávajúcemu 100% z ceny plnenia uvedenej v článku 3 tejto zmluvy po